
UCHWAŁA NR 451/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi pogrzebowe i pokrewne na cmentarzach komunalnych 
w Lublińcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021r. poz 1372), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. poz. 679) oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za usługi pogrzebowe i pokrewne na cmentarzach 
komunalnych w Lublińcu na okres 20 lat: 

1) Za miejsce na mogiłę dziecięcą - 103,68 zł, 

2) Za miejsce w kolumbarium - 2592,00 zł, 

3) Za miejsce na pozostałe mogiły - 972,00 zł, 

4) Za rezerwację miejsca na mogiłę - 1620,00 zł, 

5) Za rezerwację miejsca w kolumbarium  - 2700,00 zł, 

2. Ustala się następujące wysokości opłat za inne usługi pogrzebowe i pokrewne na cmentarzach 
komunalnych w Lublińcu: 

1) Wykopanie, zasypanie i uformowanie mogiły dziecięcej: 

a) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy - 116,64 zł, 

b) w soboty z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy - 155,52 zł, 

c) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (dotyczy okresu zimowego od 
dnia 21 grudnia do dnia 20 marca ) - 151,63 zł, 

2) Wykopanie, zasypanie i uformowanie mogiły pojedynczej: 

a) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy - 486,00 zł, 

b) w soboty z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy- 594,00 zł, 

c) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (dotyczy okresu zimowego od 
dnia 21 grudnia do dnia 20 marca ) - 648,00 zł, 

3) Wykopanie, zasypanie i uformowanie mogiły piętrowej: 

a) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy - 648,00 zł, 

b) w soboty z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy - 810,00 zł, 

c) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (dotyczy okresu zimowego od 
dnia 21 grudnia do dnia 20 marca ) - 918,00 zł, 

4) Wykopanie, zasypanie i uformowanie mogiły pod urnę: 

a) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy  - 205,20 zł, 

b) w soboty z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy - 237,60 zł, 

5) Zezwolenie na ustawienie pomnika - 196,80 zł, 

6) Wynajęcie kaplicy: 

a) 129,60 zł za 1 godzinę w przypadku zakupu pełnej usługi pogrzebowej, 

b) 147,60 zł za 1 godzinę w przypadku wynajmu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE67E465-721A-435A-8922-652F5E98C7FD. Podpisany Strona 1



7) Wynajęcie chłodni: 

a) 86,40 zł za 1 dobę w przypadku zakupu pełnej usługi pogrzebowej, 

b) 98,40 zł za 1 dobę w przypadku wynajmu, 

8) Wynajęcie pomieszczenia do mycia i ubierania zwłok 

a) 97,20 zł w przypadku zakupu pełnej usługi pogrzebowej, 

b) 110,70 zł w przypadku wynajmu, 

9) Mycie i ubieranie zwłok - 270,00 zł, 

10) Opłata za dochowanie trumny lub urny oraz uporządkowanie grobu po pogrzebie - 270,00 zł, 

11) Dokonanie czynności rejestracyjnych, wyznaczanie miejsc, określenie warunków wykonania prac, nadzór 
i odbiór - 184,50 zł, 

12) Wjazd pojazdu na teren cmentarza z wyłączeniem pojazdów dowożących zwłoki do prosektorium oraz 
samochodów administratora -  49,20 zł, 

13) Jednorazowe uprzątnięcie grobu - 32,40 zł, 

14) Całoroczne utrzymanie czystości grobu (średnio raz w miesiącu)  - 162,00 zł, 

15) Opłata za wygrawerowanie jednej litery, cyfry lub znaku na płycie kolumbarium - 7,38 zł. 

3. Opłaty określone w ust. 1 i 2 są cenami brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubliniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE67E465-721A-435A-8922-652F5E98C7FD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-03T08:17:12+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




